
 

 - 1 - 

 

DODATEK č.  1 

k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací  
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu 
č. BNA-VZ-2/2017 ze dne 20.7.2017 

 

uzavřený mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Mgr. Kateřina Novotná, ředitelka KoP v Benešově 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 72496991 
adresa pro doručování: Dukelská 2080, 256 01 Benešov u Prahy 

(dále jen úřad práce) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: Apoštolská církev 
zastupující osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
sídlo (místo podnikání):  Polní č.p. 1105/15, 737 01 Český Těšín 
IČ: 00489778 

(dále jen zaměstnavatel) na straně druhé. 

  

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 
 

Článek II 

Předmět dodatku 

 

 

Předmětem dodatku je změna sídla organizace z Pod Červenkami č.p. 504, 735 43 Albrechtice u Českého 
Těšína na Polní 1105/15, 737 01 Český Těšín.  

 

Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změn. 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Úřad práce a jedno zaměstnavatel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Dodatek, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Dodatek, na který se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru 



 - 2 - 

smluv, nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní 
strany v dodatku sjednají. 

 
 
 

 

 

 

V Benešově dne 29.1.2018 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
xxxxxxx 
xxxxxxxx 

 
 

.................................................................. 
                     Mgr. Kateřina Novotná 

ředitelka KoP v Benešově

Za úřad práce vyřizuje: Petra Šimonová 
Telefon: 950 101 420 
 
 
 


